ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-CNTT
V/v báo cáo kết quả rà soát phần

mềm Một cử điện tử

Châu Thành, ngày      tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1000/STTTT-CNTT ngày 30 tháng 11 năm 2020

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát phần mềm

Một cửa điện tử, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo kết quả như sau:

1. Qua rà soát, phát hiện 04 thủ tục chưa đúng quy trình xử lý theo Quyết

định của UBND Tỉnh; 01 quy trình không kèm theo được hồ sơ liên quan (phụ

lục 01).

- Đối với các thủ tục không phát sinh hồ sơ đơn vị không kiểm tra quy

trình xử lý trên phần mềm do đó kiến nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ

việc rà soát theo các Quyết định của Tỉnh đối với các lĩnh vực.

- Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông Tỉnh tiếp tục quan tâm, hỗ trợ địa

phương để triển khai thực hiện tốt phần mềm này.

2. Hiện nay Ủy ban nhân dân Huyện đang chỉ đạo ngành, địa phương rà

soát, tổng hợp đối với các quy định giải quyết thủ tục hành chính có thay đổi từ

Bộ, Ngành, Trung ương nhưng chưa có Quyết định sửa đổi, bổ sung thủ tục

hành chính của UBND Tỉnh. Sau khi rà soát xong, Ủy ban nhân dân Huyện sẽ

gửi Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính Tỉnh xem xét, cho ý kiến.

3. Đề nghị xóa 06 tài khoản (lý do: chuyển công tác, nghỉ việc); tạo mới

05 tài khoản để tham gia quy trình xử lý trên phần mềm (phụ lục 02).

Kính chuyển Quý đơn vị xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T16:52:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T07:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T07:59:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T07:59:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!